Газета администрации Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
основана решением 25-ой сессии четвертого созыва от 28.12.2012г.
 Совета депутатов
Зубовского сельсовета

ЗУБОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 14 от 16.09.2014г.

Читайте в  рубрике:

Выборы Главы Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области

Выборы депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Избирательная комиссия Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2014 года                                                                                                     № 43

О результатах выборов Главы Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

     На основании протокола о результатах выборов Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, подписанного членами избирательной комиссии Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области с правом решающего голоса в 21 час 15 минут 14 сентября 2014 года, в соответствии со статьей 70 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
          1. Признать выборы Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  состоявшимися.
          2. Признать результаты выборов Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  действительными.
          3. Признать избранным на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области Лобовикову Валентину Ивановну, набравшего большинство голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
          4.  Опубликовать настоящее решение в Зубовском вестнике.

Председатель комиссии      ___________    О.В. Ефимова
                                                (подпись)

Секретарь комиссии    ___________        О.П. Евсеенко
                                       (подпись)

Экземпляр № 1

 Выборы
 Досрочные выборы Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области 14 сентября 2014года

ПРОТОКОЛ
Избирательной комиссии Зубовского сельсовета  Татарского района Новосибирской области
о результатах выборов ______________________________________________________________________
(полное наименование избираемой должности в соответствии с уставом муниципального образования)

	Количество участковых избирательных комиссий в едином муниципальном избирательном округе
	   одна

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол

    один

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными

      ноль

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по избирательным участкам на момент окончания голосования, итоги голосования по которым были признаны недействительными

ноль

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых  избирательных  комиссий  об  итогах  голосования  избирательная  комиссия
___________________________________________________________ путем   суммирования  данных,
(наименование избирательной комиссии муниципального образования)
 данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,
о п р е д е л и л а:
	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования

0

0

0

0

4

0

6

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

0

0

0

0

4

0

0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно

0

0

0

0

0

1

0

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

0

0

0

0

1

9

5

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

0

0

0

0

0

2

2

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

1

7

3

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

0

0

0

0

0

2

2

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

0

0

0

0

2

0

5

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

0

0

0

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

2

2

7

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

0

0

0

	12
	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней

0

0

0

0

0

0

0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата, внесенного в избирательный бюллетень

	13
		Коротыш Виктор Фёдорович

0

0

0

0

0

9

1

	Лобовикова Валентина Ивановна

0

0

0

0

1

2

6

	14
	Романова Татьяна Николаевна

0

0

0

0

0

1

0

Число избирателей, принявших участие в голосовании
                                                                          абсолютное:                          227
                                                                   в процентах:                           56%
	Председатель избирательной комиссии муниципального

	Ефимова О.В

	образования

Заместитель председателя
комиссии

	(фамилия, инициалы)

Прилепа Е.В.

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

Секретарь комиссии

Евсеенко О.П

	Члены комиссии:

	Андросова Т.Н.

КОЛЕСНИК Е.Н.

МП     Протокол подписан   “ 14 “сентября 2014 года	в  21часов   15 минут

Окружная избирательная комиссия Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2014 года                                                                                                     № 34

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
 по многомандатному избирательному округу

     На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу,  подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 21 час 20 минут 14 сентября 2014 года, в соответствии со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
          1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу состоявшимися.
          2. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу действительными.
           3. Признать избранными депутатами Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
1.Гасенко Ольга Николаевна
2.Демьяненко Виктория Анатольевна
3.Демьяненко Зоя Владимировна
4.Иваненко Людмила Викторовна
5.Иванов Виктор Алексеевич
6.Прилепа Алексей Григорьевич
7.Лугина Галина Николаевна
8.Кремзаль Людмила Николаевна
9.Тимошенко Елена Анатольевна
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
           4.  Опубликовать настоящее решение в Зубовском вестнике.

Председатель комиссии      ___________    О.В. Ефимова
                                                (подпись)

Секретарь комиссии    ___________        О.П. Евсеенко
                                       (подпись)

Экземпляр № 1

Досрочные выборы депутатов Совета депутатов
Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ
окружной избирательной комиссии  Зубовского сельсовета
 Татарского района Новосибирской области
о результатах выборов

	Количество участковых избирательных комиссий в едином муниципальном избирательном округе
	1 (одна)

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол

1 (один)

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными

0 (ноль)

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по избирательным участкам на момент окончания голосования, итоги голосования по которым были признаны недействительными

0 (ноль)

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых  избирательных  комиссий  об  итогах  голосования  окружная избирательная  комиссия Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области путем   суммирования  данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,
о п р е д е л и л а:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования

0

0

0

0

4

0

6

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

0

0

0

0

4

0

0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно

0

0

0

0

0

1

0

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

0

0

0

0

1

9

5

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

0

0

0

0

0

2

2

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

1

7

3

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

0

0

0

0

0

2

2

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

0

0

0

0

2

0

5

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

0

0

6

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

2

2

1

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней

0

0

0

0

0

0

0

	12
	Число не учтенных при получении избирательных бюллетеней

0

0

0

0

0

0

0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата, внесенного в избирательный бюллетень

	13
	Гасенко Ольга Николаевна

0

0

0

0

0

3

5

	14
	Демьяненко Виктория Анатольевна

0

0

0

0

0

1

5

	15
	Демьяненко Зоя Владимировна

0

0

0

0

0

3

8

	16
	Иваненко Людмила Викторовна

0

0

0

0

0

1

4

	17
	Иванов Виктор Алексеевич

0

0

0

0

0

1

0

	18
	Кайраманян Елена Анатольевна

0

0

0

0

0

0

5

	19
	Калиниченко Ирина Степановна

0

0

0

0

0

0

3

	20
	Кремзаль Людмила Николаевна

0

0

0

0

0

1

6

	21
	Лугина Галина Николаевна

0

0

0

0

0

2

9

	22
	Прилепа Алексей Григорьевич

0

0

0

0

0

2

0

	23
	Романова Татьяна Николаевна

0

0

0

0

0

0

6

	24
	Тимошенко Елена Анатольевна

0

0

0

0

0

3

0

Число избирателей, принявших участие в голосовании
                                                                          абсолютное:                          227
                                                                   в процентах:                           56%

	Председатель избирательной комиссии муниципального

Ефимова О.В

	образования

Заместитель председателя
комиссии

	(фамилия, инициалы)

Прилепа Е.В.

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

Секретарь комиссии

Евсеенко О.П.

	Члены комиссии с правом решающего голоса:

Андросова Т.Н.

Колесник Е.Н.

МП     Протокол подписан   “ 14 “ сентября 2014 года	в  21  часов  20  минут

Избирательная комиссия Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2014 года                                                                                                     № 35
Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов
Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области

     На основании протокола и решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Установить, что выборы депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области признаны состоявшимися.
2. Установить, что выборы депутатов Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области признаны действительными.
3. Установить, что избранными депутатами Совета депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу признаны
1. Гасенко Ольга Николаевна
2. Демьяненко Виктория Анатольевна
3. Демьяненко Зоя Владимировна
4. Иваненко Людмила Викторовна
5. Иванов Виктор Алексеевич
6. Прилепа Алексей Григорьевич
7. Лугина Галина Николаевна
8. Кремзаль Людмила Николаевна
9. Тимошенко Елена Анатольевна
получившие наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в Зубовском вестнике.

Председатель комиссии      ___________    О.В. Ефимова
                                                                  (подпись)
Секретарь комиссии    ___________        О.П. Евсеенко
                                                         (подпись)